
Ceník samopláteckých pobytůCeník samopláteckých pobytů
platný od 1. 1. 2019



KLASIK LIGHT

Programy Klasik jsou zaměřeny na léčbu a prevenci obtíží 
pohybového ústrojí, jsou vhodné pro všechny věkové kategorie.

• polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)

• vstupní komplexní vyšetření

• kontrolní lékařské vyšetření (při pobytu delším než týden)

• volný vstup do bazénu v hotelu Grand

O skladbě procedur v léčebném plánu rozhoduje lékař dle 
aktuálního zdravotního stavu a diagnózy klienta. 

Nejméně 5 nocí  |  polopenze  | 2 procedury denně

KLASIK
Nejméně 5 nocí  |  polopenze  | 3 procedury denně

Cena pobytu Klasik Light (osoba/noc)*

Zimní sezóna Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Grand

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj

2 090 Kč
1 790 Kč

2 140 Kč
1 840 Kč

2 190 Kč
1 890 Kč

Hotel Janeček, Hotel Anna Marie, Vila Stefanie

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj
- apartmán

1 940 Kč
1 640 Kč
2 140 Kč

1 990 Kč
1 690 Kč
2 190 Kč

2 040 Kč
1 740 Kč
2 240 Kč

Penzion Věžička

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj

1 640 Kč
1 340 Kč

1 690 Kč
1 390 Kč

1 740 Kč
1 440 Kč

Cena pobytu Klasik (osoba/noc)*

Zimní sezóna Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Grand

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj

2 230 Kč
1 930 Kč

2 280 Kč
1 980 Kč

2 330 Kč
2 030 Kč

Hotel Janeček, Hotel Anna Marie, Vila Stefanie

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj
- apartmán

2 080 Kč
1 780 Kč
2 280 Kč

2 130 Kč
1 830 Kč
2 330 Kč

2 180 Kč
1 880 Kč
2 380 Kč

Penzion Věžička

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj

1 780 Kč
1 480 Kč

1 830 Kč
1 530 Kč

1 880 Kč
1 580 Kč

* platnost ceníku a termíny sezón jsou uvedeny na zadní straně



Cena pobytu (osoba/7 nocí)*

Zimní sezóna Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Grand

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj

13 125 Kč
11 025 Kč

13 475 Kč
11 375 Kč

13 825 Kč
11 725 Kč

Hotel Janeček, Hotel Anna Marie, Vila Stefanie

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj
- apartmán

12 075 Kč
9 975 Kč

13 475 Kč

12 425 Kč
10 325 Kč
13 825 Kč

12 775 Kč
10 675 Kč
14 175 Kč

Penzion Věžička

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj

10 080 Kč
7 980 Kč

10 430 Kč
8 330 Kč

10 780 Kč
8 680 Kč

* platnost ceníku a termíny sezón jsou uvedeny na zadní straně

SENIOR

Tý denní odpočinková a rekondiční lázeňská kúra, díky které 
načerpáte novou energii.

• polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)

• vstupní lékařská konzultace

• 1× zapůjčení holí na Nordic Walking

• volný vstup do bazénu v hotelu Grand

O skladbě procedur v léčebném plánu rozhoduje lékař dle 
aktuálního zdravotního stavu a diagnózy klienta.

7 nocí  |  polopenze  | 12 procedur



Cena pobytu (osoba/7 nocí)*

Zimní sezóna Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Grand

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj

13 650 Kč
11 550 Kč

14 000 Kč
11 900 Kč

14 350 Kč
12 250 Kč

Hotel Janeček, Hotel Anna Marie, Vila Stefanie

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj
- apartmán

12 600 Kč
10 500 Kč
14 000 Kč

12 950 Kč
10 850 Kč
14 350 Kč

13 300 Kč
11 200 Kč
14 700 Kč

Penzion Věžička

- jednolůžkový pokoj
- dvoulůžkový pokoj

10 605 Kč
8 505 Kč

10 955 Kč
8 855 Kč

11 305 Kč
9 205 Kč

* platnost ceníku a termíny sezón jsou uvedeny na zadní straně

Program, který ve velké míře využívá přírodní léčivý zdroj, slatinu.

• polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)

• 1× lékařská konzultace

• 2× klasická částečná masáž ruční + sprcha (15 min.)

• 1× perličková koupel + suchý ovin

• 1× přísadová koupel + suchý ovin

• 2× individuální léčebná tělesná výchova (30 min.)

• 2× slatinný zábal + suchý ovin

• 1× skup. léčebná tělesná výchova v bazénu vč. hydroterapie  
(45 min)

• 1× slatinný obklad + suchý ovin

• volný vstup do bazénu v hotelu Grand

O skladbě procedur v léčebném plánu rozhoduje lékař dle 
aktuálního zdravotního stavu a diagnózy klienta.

NATUR
7 nocí  |  polopenze  | 10 procedur



Cena pobytu (osoba/7 nocí)* 

Zimní sezóna Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Grand

- jednolůžkový pokoj 
- dvoulůžkový pokoj

14 210 Kč 
12 110 Kč

14 560 Kč 
12 460 Kč

14 910 Kč 
12 810 Kč

Hotel Janeček, Hotel Anna Marie, Vila Stefanie

- jednolůžkový pokoj 
- dvoulůžkový pokoj 
- apartmán

13 160 Kč 
11 060 Kč 
14 560 Kč

13 510 Kč 
11 410 Kč 
14 910 Kč

13 860 Kč 
11 760 Kč 
15 260 Kč

Penzion Věžička

- jednolůžkový pokoj 
- dvoulůžkový pokoj

11 165 Kč 
9 065 Kč

11 515 Kč 
9 415 Kč

12 025 Kč 
9 835 Kč

* platnost ceníku a termíny sezón jsou uvedeny na zadní straně

Tento program využívá procedury k celkovému uvolnění a rekondici 
organismu.

• polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)

• 1× lékařská konzultace

• 2× klasická částečná masáž ruční + sprcha (15 min.)

• 1× perličková koupel + suchý ovin

• 1× přísadová koupel + suchý ovin

• 2× uhličitá koupel plynná (částečná)

• 2× slatinný obklad + suchý ovin

• 2× skup. léčebná tělesná výchova v bazénu vč. hydroterapie  
(45 min.)

• 2× individuální inhalace O2 (50 min.)

• 1× speciální přístrojová masáž – Hydro-jet

• 2× parafínový zábal na ruce

• volný vstup do bazénu v hotelu Grand

O skladbě procedur v léčebném plánu rozhoduje lékař dle 
aktuálního zdravotního stavu a diagnózy klienta.

RELAX
7 nocí  |  polopenze  | 15 procedur



Hotel Janeček***
Kapacita: 65 lůžek

Vybavení pokojů: jedno- a dvoulůžkové pokoje s televizí, telefonem, 
lednicí a Wi-Fi.

Propojení koridorem s hotely Anna Marie a  Grand. 

Hotel Anna Marie***
Kapacita: 124 lůžek

Vybavení pokojů: jedno- a dvoulůžkové pokoje s televizí, telefonem, 
lednicí a Wi-Fi.

Propojení koridorem s hotely Janeček a  Grand. 

Hotel Grand***
Kapacita: 54 lůžek

Vybavení: kavárna, letní terasa, restaurace, krytý bazén, fitness. 
Probíhají zde veškeré procedury, sídlí zde lékaři a ostatní lázeňský 
personál. 
Vybavení pokojů: jedno- a dvoulůžkové pokoje s televizí, telefonem,  
lednicí a Wi-Fi.

Vila Věžička***
Kapacita: 19 lůžek

Vybavení pokojů: jedno- a dvoulůžkové pokoje s televizí, telefonem, 
lednicí a Wi-Fi. Lze ubytovat i domácí zvíře.

Nachází se 200 m od lázeňského domu Grand v blízkosti náměstí.

Vila Stefanie***
Kapacita: 12 lůžek

Vybavení pokojů: jedno- a dvoulůžkové pokoje s televizí, telefonem, 
lednicí a Wi-Fi.

Nachází se pouhých 50 m od lázeňského domu Grand.

Hotel Bohumilka***
Kapacita: 16 lůžek

Vybavení pokojů: jedno- a dvoulůžkové pokoje s televizí, telefonem, 
lednicí a Wi-Fi.

Nachází se 200 m od lázeňského domu Grand v blízkosti náměstí.



www.belohrad.cz

Lázně Bělohrad a.s.
Lázeňská 165, Lázně Bělohrad 

+420 493 767 000
info@belohrad.cz

Dresden Wrocław

Praha

Wien

LÁZNĚ BĚLOHRAD

Bratislava

Hradec 
Králové

Brno

* Ceny jsou uvedeny za pobyty s polopenzí. 
Příplatek za plnou penzi činí 160 Kč za osobu a noc. 

Cena neobsahuje lázeňský poplatek 15 Kč/noc.
Ceník je platný od 1. 1. do 21. 12. 2019

Zimní sezóna = 2. 1. – 31. 1. 2019
Mimosezóna = 1. 2. – 31. 3. 2019 / 1. 11. – 21. 12. 2019

Hlavní sezóna = 1. 4. – 31. 10. 2019


